
sens horaire
partiel total descriptif reste

0 48,5

0,9 0,9 place Foch tout droit - colonne et statue LOUIS XVI 47,6

1 1,9 46,6

0,3 2,2 46,3

0,4 2,6 45,9

2,8 5,4 43,1

1,6 7 41,5

0,5 7,5 41

0,3 7,8 40,7

0,4 8,2 40,3

0,2 8,4 à droite allée du Bois, prendre allée piétonne entre les immeubles 40,1

0,3 8,7 à droite allée Colibris 39,8

0,3 9 à gauche rue Courlis 39,5

0,2 9,2 passer sous le pont puis droite et gauche chemin Douves 39,3

0,3 9,5 39

0,2 9,7 38,8

0,3 10 38,5

0,6 10,6 37,9

0,3 10,9 37,6

0,4 11,3 37,2

0,2 11,5 37

0,7 12,2 36,3

1,3 13,5 35

0,5 14 à droite chemin de la Grille 34,5

0,2 14,2 au T à droite rue du Port 34,3

0,3 14,5 au T à gauche chemin de halage 34

0,2 14,7 monter et à droite puis traverser les ponts 33,8

0,9 15,6 32,9

2 17,6 30,9

0,2 17,8 dans virage gauche 90° prendre à gauche 30,7

0,2 18 au T à gauche rue Muguet 30,5

1 19 virage 90° gauche et première à droite 29,5

0,3 19,3 29,2

0,7 20 À 700 mètres à droite 28,5

1 21 au carrefour en croix à droite 27,5

0,7 21,7 au T à droite et première à gauche vers le lac 26,8

1,3 23 25,5

0,7 23,7 après la chapelle Saint-Barthélémy au T à droite 24,8

continuer tout droit 48,5

Veloelec E48 Louis XVI deux fois

NANTES place Royale - Marne Barillerie Verdun vers cathédrale

après cimetière Bouteillerie au feu à gauche puis première à droite rue 
Pipay
place : gauche et droite rue Mitrie
à droite rue Chalâtres puis tout droit
Vieux Doulon : gauche et droite rue Papotinière
à droite vers Ste-Luce après être passé sous le pont
SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE premier rond-point à l'entrée en face/à 
droite rue 8 mai 45
au T à droite et au rond-point à gauche rue E de Frémont
au T à gauche av. Bretagne

à droite rue Plessis Maillard
passer sous le pont et première à gauche rue Plessis
Virage 90° gauche et première à droite chemin Rouaudières
Virage 90° gauche et première à droite allée Etangs
gauche et droite rue Fresnaie
droite et gauche rue Miltière
à gauche route Perrières
à droite D68 piste cyclable vers Thouaré
Premier rond-point à l'entrée de THOUARE-SUR-LOIRE à droite vers 
le château

au bout des ponts à gauche D751 levée de la Divatte
la Chebuette, première à droite après la route Clémence Lefeuvre 
(D274) : allée du Port

au T à gauche rue Croix Labert

après le lac de St-Julien-de-Concelles tout droit



2,8 26,5 22

0,4 26,9 21,6

2,1 29 carrefour D104 en face
2 31 17,5

1,3 32,3 16,2

0,4 32,7 au T à droite 15,8

0,2 32,9 15,6

0,6 33,5 À 600 mètres à gauche rue Geai 15

0,8 34,3 carrefour en croix à droite route Granit 14,2

0,7 35 au T à gauche route Grès 13,5

0,4 35,4 première à droite après les serres 13,1

0,7 36,1 rond-point D215 en face 12,4

0,8 36,9 à 800 m à gauche 11,6

1,3 38,2 Les Vallées dans virage gauche 90° continuer tout droit rue Vallées 10,3

0,6 38,8 au bout à gauche puis passer sous 4 voies à droite 9,7

0,3 39,1 à la barrière à droite et au Y à gauche piste cyclable 9,4

0,6 39,7 au T à gauche en contrebas du périphérique - suivre LAV 8,8

1,8 41,5 7

7 48,5 NANTES centre 0

LE LOROUX-BOTTEREAU en arrivant tout droit le long de l'église voie 
piétonne – statue LOUIS XVI place de l'église – à droite le long du café 
rue Botterel puis tout droit rue Anne de Goulaine
À 400 mètres, à gauche rue Fief Heulin

au T à droite rue Marais, la Bitonnière
à 2,3 km, à gauche avant la D115 vers la Blinière

carrefour D115 en face, l'Aboie Chien

échangeur des Rouches à droite Pas Enchantés ST-SEBASTIEN S/L
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